
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0045687/2012
CÓRDOBA, O 6 SEP 2012

V I S T O :

El presente expediente en el que el Prosecretario Administrativo
solicita se designe Referente Suplente de Capacitación como representante de
esta Facultad ante el Área de Recursos Humanos de la Secretaría de
Planificación y Gestión Institucional de la Universidad Nacional de Córdoba, al
Ab. Jorge Luis FUNES; y

CONSIDERANDO:

Que el Ab. Jorge Luís FUNES ha sido designado por Resolución N°
1088-T-2012 como Director General de la Facultad para realizar tareas de
dirección, coordinación, planeamiento y organización general, contribuyendo a
la formulación de políticas y planes de conducción y en la preparación y control
de programas teniendo a su cargo la supervisión y control de desempeño de
Direcciones y Departamentos que de estas dependan;

Que de acuerdo a lo citado precedentemente, corresponde designar
al agente citado, como Referente Suplente de Capacitación de esta Facultad
en reemplazo del Sr. Mario Pedro CAMPIS quien fuera nombrado para ejercer
dichas funciones por Resolución N° 893-T-2010;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar, a partir del día de la fecha, al Ab. Jorge Luís FUNES
Referente Suplente de Capacitación, como representante de la

Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, ante el Área de Recursos
Humanos de la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional de la
Universidad Nacional de Córdoba en reemplazo del Sr. Mario Pedro CAMPIS.

/ Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0045687/2012

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados, dése
cuenta al H. Consejo Directivo y comuniqúese al Área de Recursos

Humanos de la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional de la
Universidad Nacional de Córdoba.

Prof. Ing. UAr/ILL LAGO
S E C R E T A R I O GENERAL

Focihod de GWKMS Eiortos, Raras y fcrtnfc

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° 0 0 1 2 0 5 -T-2012.-
Gmg/

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


